[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ «БАРЫШСКИЙ РАЙОН»
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ШЕСТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
г. Барыш
 15.12.2021                                                                                           № 60/221
О штатной численности Контрольно- счетной палаты
муниципального образования  «Барышский район» Ульяновской области
В соответствии с Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Положением о Контрольно-счетной  палате муниципального образования «Барышский район», утвержденным решением Совета депутатов от 21.10.2021 № 57/212,  Совет депутатов решил:
1. Определить предельную штатную численность  Контрольно-счетной  палаты муниципального образования «Барышский район» Ульяновской области в количестве 2 (двух) штатных единиц.
2. Настоящее решение вступает в силу после дня его подписания и подлежит опубликованию.
Глава муниципального образования
«Барышский район»                                                                                 И.П. Киселев